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Statement of Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2022

Quane. Ended Year Ended

Mat-22 Mar-21 Mar-22 Mar-21S. No. Particulars Dec-21

Auditedt t naudited Audited' Audited Audited
1 Revenue from Operations 1.10 2.70 7.O5 5.00 14.55

2 Other lncome 11.09 31.08 7.97 58.04 58.73

7 3.243 Total lncome (1+2) L2.19 33.74 15.02 63.04
Expenses

0.00(a) Cost of Materials consumed 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00(b) Purchase of Stock in Trade 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00(c) Changes in inventories of finished goods, work-in-progress and

stock-in-trade
2.52 25.70(d) Employee Benefits Expenses 13.60 9.20

0.00 0.02 0.00 0.00 0.00(e) Finance Cost
(f) Deoreciation and Amortisation Expense 1.63 t.64 6.64 6.69
(e) Other Expenses 4.77 5.62 12.89 13.78 23.8s

4 TotalExpenses 8.92 22.58 2?.73 43.35 56.24

5 P.ofit / (l,ossl before exceptional items and tax (3-41 3.27 11.20 (8.71) 19.69 L7.04

5 Exceptionalltems 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
7 Profit / {Loss) before tax l5-6) 3.27 Lt.20 18.71) 19.69 77.04
8 Tax Expenses

Current Tax 0.00 2.92 0.07 0.00 6.60

0eferred Tax 0.21 o.76 (1.s7) 0.78 0.64
9 Net Profit / (Loss) for the period {7-8) 3.04 7.52 17.2tl 18.91 9.80

Other ComDrehensive lncome, net of income tax
a)(i) ltems that will not be reclassified to profit or loss (0.04) 0.58 0.04 0.14 0.11
(ii) lncome Tax relating to items that will not be reclassified to profit or
loss

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

bXi) items that will be reclassified to profit or loss 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
(ii) lncome Tax relating to items that will be reclassified to profit or
loss

0.00 0.00 0.00 0.00

10

Total Other Comprehensive lncome for the year, net of tax (0.041 0.58 0.04 0.14 0.11
IL Total comprehensive lncome for the period (9+10) 3.00 8.10 17.r7l 19.05 9.91
t2 Paid-up equity share capital (Face Value Rs 10 each) 263.74 263.74 263.7 4 263.74 263.74
13 Earning per share lof Rs 10 each) (not annualised )

(a) Basic 0.72 0.29 lo.27l 0.72 0.37
(b) Diluted 0.72 0.29 lo.27l 0.72 0.37
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PLACE: NATHDWARA

DATE:30.05.2022

Notes:

1. The results have been prepared in accordance with the lndian Accounting Standards {"lnd AS") as prescribed under Section 133 of the
nies Ad, 2013 read with relevant rules issued thereunder.Co

2. The above Audited Financial Results for the Quarter and Year Ended 31st March, 2022 have been reviewed by Audit Committee and

Board of Directors at their meeti 2022.held on 30th Maap

3. 'The figures for the quarter ended 31st Match 2022 and 31st March 2021 are the balancing figures between the audited figures in
resped of the full financial years and the published unaudited year to date figures upto third quarter of the respective financial years

figures upto the end of the third quaner were only reviewed and not subjected to audit

4. Figures of the previous period have been regrouped, wherever considered necessary to make them comparable to current period's

FOR

THE BOARD

JAIN

CUM CFO

DIN:03228950
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(Rs. in takhs)STATEMENT OF ASSETS AND TIABITITIES AS AT 31ST MARCH, 2022
As at

March 37,2022 March 31, 2021
Audited Audited

S. No. Particulars

ASSETS

182.6r.

0.00 0.00

0.05 0.06

811.36 a7).47
926.8L 896.63

0.190.10
1914.30 1892.36

4.37 3.84
2.49 7.Oa

5.68 4.05

0.00 0.03

72.48 15.00

(1)

\2)

Non-Current assets

(a) Property, Plant and Equipment
(b) Capital work-in-Progress
(c) Other lntangible Assets

(d) lntangible Assets under development
(e) FinancialAssets

(i) lnvestments
(ii) Loans

(iii) Other financial assets

Total Non-Current Assets

Current Assets
(a) Financial Assets

(i) lnvestments
(ii) Trade Receivables
(iii) Cash and Cash Equivalents
(iv) Loans

(b) Other Current Assets

Total Current Assets

1925.78 1907.36TOTAL ASSETS

273.09 273.O9

L522,LL 1603.07

1876.161895.20

8.50 8.26

19.28 18.49

26.75

0.00 0.00
3.73

o.72Ki
3.70 a.4{-gY'

(1)

(21

EQUITY AND UABITITIES

Equity
(a) Equity Share Capital
(b) Other Equity

Total Equity
TIABIUTIES

Non-Current tiabilities
(a) Provisions
(b) Deferred Tax Liabilities (net)

Total Non-Current Liabilities
Current LJabllltles

(a) Financial Liabilities
(i)Trade Payables

(b) other current Liabilities
(c) Provisions

Total Curent Llabllities
1926.78 ITOTAT EQUITY AND TIABILITIES

I
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Cash Flow Statement forthe Period Ended 31st March,2022

(Rs.ln takhr)

Ec

s.

No

Paniculars Figures for the current reportinS
period Ercm O1/0d,(2O21to

3tl01l2022

FlSurei ,or dre previous reporting
getiod From Oll0p.l2020 to

,llOr/2O21
CA${ T1OW FiOM OPERATITG ACIVMES:

Net Profit before tar and Extra Ordinary iterns

Adjustment for

oepreciation and Amonisation

Losslrom lnvestment in Panne,Ship Firm (net)

loss on lmpahmenl ot Als€ts

lnterest income on loans & Advances

Profit on sale oflnvestments in Mutualfund

operatinS Prolit b€fore WorkinS Capital Changes

Ad.iustment for

Decrease/(lncreas€) Trade & other Receivables

oearease/(lncreas€) Loans and advances and other assets

lncrease/(oe.reas€) Trade payable & other Liabilities & provisions

Decrease/(lncreas€) Other current assets

cash Flow 8€fo.e Tares

Refund of lncome tax

Taxes on lncome Paid

6.U
L.64

o.@
(s7.621

(0.3e)

{lo.47)

0.96

(0.40)

0.03

19.69

(49.73)

(30.04)

0.12

129.921

(2s.s2l

0.@
(s.83)

5.59

s.28

s.53

(s6.26)

(0.83)

(3.84)

0.61

3.78

0.01

11.O4

(39.s8)

122.54)

0.57

(21.98)

(21.98)

2.68

(4.89)

Net Cash flowfrom oDeratinf, activitie! (3s.7s) (24.18)

(149.0O)

174.00

(1s0.0o)

150.@

0.,10

5.76

{238.0O)

262.@

(246.0O)

246.@

0.83

4.22

B CASH FTOW TROM INVESTING ACTIVITIES

lmerest income r€ceived on Loans & Advancer ftom Related Panies

Loans and advances Siven to Related Parties

loans and advances received back trom Rehted Panies

Purchas€ o, Mutual Funds

Proceedr ftom Sale of Mutlaltund!
Gain on Sale of Mutual Fund

B B 29.05Net Cash flow from investinS activities

c CISH FLOW FROM FINANCING ACTIVITIES:

c 0.00Net Cash f,ow from financina activities c 0.00

Net lncrease/(Decreaae) ln cash and cash equlvelents A+B+C (4.se) A+B+C 4.86

cash and cash equivalents (opening Balance)

Cash and Cash equlvalents {ClosinS galance}

7.Oa

2.49 7.O8

Cash and Cash Equivalents represent Cash and Bank Balances.

The paevious year's ligu res have been regrou ped wherever necessary as per cu rrent yea r presentation

Standard -7 Statement

m
red as lndirect Method as set out in lndian. The above Cash Flow Statement has been

www.mirolgroup.ln

ctN : t71950R 1965PtC@3275

Cash 6enerated from Operations before Extraordinary ltems
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON AUDIT OF AT{NUAL FII\IANCIAL
RESULTS AND REVIEW OF QUARTERLY FIT{AI{CIAL RESULTS

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF
ASIA PACK LIMITED

Oplnlon
We have audited the accompanying quarterly financial results of Asla Pack
Llmlted (the company) for the quarter ended March 31, 2022 and the year to
date results for the period from April l, 2021 to March 31, 2022 attached
herewith, being submitted by the company pursuant to the requirement of
Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements)
Regu.lations, 2O15, as amended ('Listing Regulations").

ln our opinion and to the best of our information and according to the
explanations given to us these financial results:

i are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 of
the Listing Regulations in this regard; and

ii. give a true and fair view in conformity with the recognition and
measurement principles laid down in thc applicable accounting
standards and other accounting principles generally accepted in India of
the net profit/loss and other comprehensive income and other hnancial
information for the quarter ended March 31,2022 as wcll as thc year ro
date results for the period from April 1 , 2O2l to Marcb 3l . 2O22.

Beals for Oplnlon
We conducted our audit in accordalce with the Standards on Auditing (SAs)

specilied under section 1a3(10) of the Companies Act, 2013 (the Act). Our
responsibilities under those Standaids are further described in the Auditor's
Responsib.lities for the Audit of the Finarrcial Results section of our report. We
are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued
by the Institute of Chartercd Accountants of lndia together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the frnancial results under the
provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules
fulfilled our other ethical responsibilities in

dwe have
these
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requirements and ttre Code oI Ethics. We believe that the audit evidence we

have obtained is sulficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

trlta[agcmetrt'e Responalbllltles for the Flnancial Reeults
These quartcrly financial results as well as the year to date frnancial results
have been prepared on the basis of the interim financial statements. The
Cornpany's Boatrd of Directors are responsible for the preparation of these
Iinancial results that give a true and fair view of the net proflt/loss and other
comprehensive income and other financial information in accordance with the
recognition and measurement principles laid down in lndian Accounting
Standard 34, 'Interim Financial Reporting' prescribed under Section 133 oI the
A.t read with relevant rules issued there under and other accounting
principles generally accepted in India and in compliance with Regulation 33 of
rhe Listing Regulations. This responsibility also includes maintenance of
adequate accounting records in accordance wirh the provisions of the Act for
safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting
frauds and other irregularitiesi selection and application oi appropriate
accounting policies; making ju.dgmentg and estimates that are reasonable and
prudent; and design, implementation and maint nance of adequate internzrl
hnancial controls that were operating ellectively for ensuring the accuracy and
completeness of the accounting records, relevant to the preparation and
pre$entation of the financial results that give a true and fair view and are free

lrom material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial results, the Board of Directors are responsible for
assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as

applicable, matters related to going concern and using the going concern basis
ol accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the
Company or to cease operations. or has no rea.listic alternative but to do so.

The Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's
financial reporting process.

Audltor's Responslbilltles for the Audlt of the Flqancial Resulta
Our objectives are to olrtain reasonable assurance about whether the financial
results as a whole are free from material misstate&ent, whether due to fraud
er error, and to issue an auditor's report thal. tncludes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that
an audit conducted in accordance with SAs will alwavs detect a rnaterial
misstatement when it exists, Misstatements can arise from rror and

uld

I

are considered maletial it individually or in the ag
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reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on
the basis of these financial results.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment
and maintain professional skepticism throughout the audit, We also:
. Identify and assess the risks of material misstatement of the hnancial

results, whether due to fraud or error, design and perform audit procedures
responsive to those risks, and obtain audit evidence ttrat is sulficient and
appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a
material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting
from error, as fraud may involve collusion, forgery, inteotional omissions,
misrepresentations, or the override of internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not
for the purpose of expressing an opinion on the ellectiveness of the
company's internal control.

. Evaluate the appropriateness of accounting policies used and l.he

reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by the
Board of Directors.

. Conclude on the appropriateness of the Board of Dircctors' use of the going
concem basis of accounting and, based on the audit evidence obtained,
whether a material uncertainty exists related to events or conditions that
may cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going
concern, If we conclude that a material uncertainty edsts, we are required
to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
financial results or, if such disclosures are inadequate, to modify our
opinion. Our conclusions are based on the audit evidence obtained up to the
date of our auditor's report. However, future events or conditions may cause
the Company to cease to continue as a going concern.

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financia.l
results, including the disclosures, and whether the financial results
represent the underlying transacdons and events in a manner that achieves
fair presentation.

We communicate with those charged *.ith governance regarding, among other
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit
findings, including any signilicant deficiencies in intemal control that wc
identify during our audit.

We also provide those charged with govemance with a statement that we have
ce, and tocomplied with relevant ethical requirements regardin
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communicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our independencc, and where applicable,
related safeguards.

FOR VINOD CO. LLP
CHARTER,ED
FRN: OOs

FCA PRATEEI{
PARTNER
M.NO. 41 1040
PLACE: I{ATHDWARA
DATE: 30th May,2O22
UDII{: 2241 LO4OAJSTBYQ 1 137
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